Управление физической культуры и спорта Липецкой области

ПРИКАЗ
г. Липецк

«ZA> _2021 года №

О награждении серебряным
знаком отличия Всероссийского
физкультурно-спортивного
комплекса «Готов к труду и обороне»
(ГТО)

На основании итогов проведения тестирования в рамках ВФСК ГТО в
Липецкой области и в соответствии с Приказом Министерства спорта
Российской Федерации от 14 января 2016 г. №16 «Об утверждении Порядка
награждения лиц, выполнивших нормативы испытаний (тестов) Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО),
соответствующими знаками отличия Всероссийского физкультурно-спортивного
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Наградить жителей Липецкой области серебряным знаком отличия
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и
обороне» по итогам проведения тестирования в 1 квартале 2021 года в Липецкой
области в соответствии с Приложением.

Приложение: список граждан Липецкой области на награждение серебряным
знаком отличия ВФСК ГТО в 1 экз.

И.о. начальника управления

Подхалюзин Д.С.
8 (4742) 34-78-73

Приложение

№
п/п Фамилия, имя, отчество

Дата
рождения Пол УИН Принадлежность

возрастной ступени

1
Афанасова Александра
Андреевна 08.03.2012 Женский 19-48-0009995

I СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 6 до 8 лет)

2 Боева Наталия Ивановна 25.03.2012 Женский 20-48-0001509
I СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 6 до 8 лет)

3 Гусятникова Мария Андреевна 01.04.2012 Женский 20-48-0000443
I СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 6 до 8 лет)

4 Евсюков Даниил Сергеевич 09.03.2012 Мужской 20-48-0001815
I СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 6 до 8 лет)

5 Козлова Кира Алексеевна 19.03.2012 Женский 20-48-0005590
I СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 6 до 8 лет)

6
Коробкина Александра
Александровна 16.02.2012 Женский 18-48-0021263

I СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 6 до 8 лет)

7
Кравченко Мария
Вячеславовна 17.03.2012 Женский 19-48-0015131

I СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 6 до 8 лет)

8 Лихачев Егор Олегович 05.03.2012 Мужской 20-48-0000335
I СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 6 до 8 лет)

9
Рузайкин Владислав
Николаевич 20.03.2012 Мужской 19-48-0011483

I СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 6 до 8 лет)

10
Свинчуков Михаил
Михайлович 12.03.2012 Мужской 20-48-0013492

I СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 6 до 8 лет)

11 Борисова Полина Денисовна 27.03.2010 Женский 17-48-0022475
II СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 9 до 10 лет)

12 Дорохин Григорий Алексеевич 20.03.2010 Мужской 20-48-0013168
II СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 9 до 10 лет)

13 Дудина Валерия Сергеевна 01.03.2010 Женский 18-48-0023946
II СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 9 до 10 лет)

14 Зыбин Илья Александрович 30.03.2010 Мужской 18-48-0016458
II СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 9 до 10 лет)

15 Кольяк Марина Николаевна 04.03.2010 Женский 18-48-0002378
II СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 9 до 10 лет)

16
Кузнецова Светлана
Викторовна 26.02.2010 Женский 18-48-0023983

II СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 9 до 10 лет)

17 Луговая Яна Сергеевна 24.03.2010 Женский 17-48-0016318
II СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 9 до 10 лет)

18 Балыбин Михаил Романович 26.03.2008 Мужской 19-48-0005825
III СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 11 до 12 лет)

19
Скрылёв Матвей
Владимирович 20.06.2008 Мужской 18-48-0000145

III СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 11 до 12 лет)

20
Чулкова Ангелина
Александровна 03.03.2008 Женский 16-48-0012170

III СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 11 до 12 лет)

21 Баскакова София Васильевна 26.02.2005 Женский 18-48-0024956
IV СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 13 до 15 лет)

22
Болотова Екатерина
Валерьевна 02.03.2005 Женский 21-48-0000143

IV СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 13 до 15 лет)

23
Свиридов Владислав
Евгеньевич 22.03.2005 Мужской 16-48-0006452

IV СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 13 до 15 лет)

24 Кванин Иван Сергеевич 10.02.2003 Мужской 18-48-0017352
V СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 16 до 17 лет)

25 Попова Вероника Алексеевна 08.02.2003 Женский 19-48-0001730
V СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 16 до 17 лет)

26 Жидкова Людмила Ивановна 03.03.1966 Женский 17-48-0004158
IX СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 50 до 54 лет)

27 Пешкова Елена Анатольевна 27.03.1966 Женский 17-48-0006066
IX СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 50 до 54 лет)

28
Козлова Валентина
Владимировна 04.03.1956 Женский 19-48-0019956

X СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 60 до 64 лет)

И.о. начальника управления Н.Г. Колесникова